CPF: ***947203**
Data: 27/09/2024

IP com n°: 192.168.100.253
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=959

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1053 de 27 de Setembro de 2024

DATA: 27/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65708-000 SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Francisco Pedreira Martins Junior - CPF: ***.947.203-** - em
27/09/2024 18:43:54 - IP com n°: 192.168.100.253 - www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=959

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 2670e6f4-f11a-42c8-9fef-6f29cbbc6b2f

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1053/2024 - 27/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 2024092001/2024 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024092001/2024 - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 031/2024

CPF: ***.947.203-** - Data: 27/09/2024 - IP com n°: 192.168.100.253
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=959

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 2670e6f4-f11a-42c8-9fef-6f29cbbc6b2f

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1053/2024 - 27/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - ATOS
DO EXECUTIVO - EXTRATO DE CONTRATO: 2024092001/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 031/2024
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2024092001/2024 . CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. CONTRATADA: ASSESI BRASIL LTDA
CNPJ: 14.769.245/0001.92, VALOR: R$ 23.750,00 (Vinte três mil setecentos e cinquenta reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação n°
031/2024. OBJETO: Contratação de empresa para  Locação de software de gerenciamento e controle do site Oficial da Prefeitura,
para atender a LEI Nº 12.527/2011 - Lei de acesso à Informação e Locação de Sistema de emissão e publicação do diário oficial
municipal com carimbo de tempo, atendendo as necessidades do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, VIGÊNCIA: O
prazo de vigência da contratação vigorará até 31 de dezembro de 2024 a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA:
20/09/2024. ÓRGÃO: 05. Secretaria Municipal De Admin, Fian, Planej, Orçam E Gestão UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 00.
Secretaria Municipal De Admin, Fian, Planej, Orçam E Gestão PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0004.2003.0000 – Manutenção e
Funcionamento da Sec De Adm, Finan, Planej, Orç e Gestão CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços De
Terceiros - Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSO: 1.500.00.001.001. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 20 de setembro de
2024. Gildo Chaves Ribeiro - Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão.

CPF: ***.947.203-** - Data: 27/09/2024 - IP com n°: 192.168.100.253
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=959

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 2670e6f4-f11a-42c8-9fef-6f29cbbc6b2f

		2024-09-27T18:47:59-0300

		2024-09-27T18:48:06-0300